記　入　例

XX

※

　　　電話番号　　　　XXXX－XX－XXXX

旭市教育委員会　　様

申　請　者

　　　XX　　月　　　XX　　　日　　　　X　　　　曜日
（　　XX　時　　XX　　分　　　～　　XX　時　　　　XX　　分　）

定例
のとき

毎週 　　　　曜　日　　　　　時　　　　　分　～　　　　　　時　　　　　分

     年 XX月 XX日

記

　　　氏　　名　　　　　ユートピア株式会社

月　　　　　日
第　　　　　号

許　　 　　可
の　 条　 件

使 用 す る
施　　  　設
器        具

備　　　　　考 受　　付

開館は、午前９時・閉館は、午後５時・夜間は、午後６時～午後９時です。

準備後片付け含めて、この時間内で計画して下さい。

下記のとおり、センターの使用変更（取消）したいので許可してくださるよう申請いたします。

使用許可年月日

許　可　番　号

変更理由（取消）

　　　   　XX　年　XX　月　XX　日

　　　第　　XXX　　号

毎月 第　　　週　　　　曜　　日　　　時　　　分　　～　　　　時　　　分

代　 表　 者
連　 絡 　先

使 　用　 料 有　無　 　　　　　　　　　　　　　　　　円 納入状況

　　　　　　名

ユートピア株式会社　総務課

（℡　XXXX－XX－XXXX）

人　　　員使 用 場 所 使　用　室

　　　使用日が変更になったため

納入済　　　　　未納

変　　　更　　　条　　　件

いいおかユートピアセンター使用変更（取消）許可申請書 (例）

　　　団 体 名

　　　住　　所　　　　　旭市横根３０００

使用月日
及び
時間

使　用　日